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Ajuntament d’Alpens 
 
 
 

EDICTE 
 

 

L'Ajuntament d’Alpens en la sessió plenària celebrada el 11 de desembre de 2018 va aprovar 

inicialment el pressupost general de l’entitat per a l’exercici de 2019, així com la plantilla que 

comprèn tots els llocs de treball. 

 

Transcorregut el termini d’exposició pública, segons l’edicte publicat en el Butlletí Oficial de la 

Província del dia 19/12/2018, amb CVE 2018045656, sense que s’hagin presentat reclamacions 

ni al·legacions, ha quedat definitivament aprovat. 

 

De conformitat amb l’article 169 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual 

s’aprova el text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, es fa públic el pressupost 

general aprovat, resumit per capítols, juntament amb la plantilla corresponents als llocs de 

treball reservats a funcionaris i plantilla laboral.  
 

ESTAT D’INGRESSOS 

A: Operacions corrents 
Capítol I 
Capítol II 

Capítol III 

Capítol IV 

Capítol V 

Impostos directes 
Impostos indirectes 

Taxes i altres ingressos 

Transferències corrents 

Ingressos patrimonials 

141.500,00 
10.000,00 

86.585,00 

237.551,00 

2.500,00 

B: Operacions de capital 
Capítol VI 
Capítol VII 

Capítol VIII 

Capítol IX 

Alienació d’inversions reals 
Transferències de capital 

Actius financers 

Passius financers 

0,00 
276.925,00 

             0,00 

30.000,00 

Total ingressos 
 

785.061,00 

 

ESTAT DE DESPESES 

A: Operacions corrents 
Capítol I 
Capítol II 

Capítol III 

Capítol IV 

Despeses de personal 
Despeses de béns corrents i serveis 

Despeses financeres 

Transferències corrents 

                               185.886,00    

                               257.634,00       

                                      500,00 

                               7.501,00 

B: Operacions de capital 
Capítol VI 
Capítol VII 

Capítol IX 

Inversions reals 
Transferències de capital 

Passius financers 

310.100,00 
0,00 

                                23.440,00 

Total despeses 
 

785.061,00 

 
 

PLANTILLA DE PERSONAL 2019 
Places Categoria Grup CD  

I.- Personal funcionari 
Amb habilitació de caràcter estatal 

1 Secretari/a-interventor/a A-1 20      vacant 
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Escala: Administració general 

1 
1 

Administratiu 
Administrativa 

C1 
C1 

22 
22 

 
      jornada parcial 

II.- Personal laboral  
Fix 

1 

1 
1 

1 

Administratiu/va 

Operari de manteniment  
Monitor/a de llar d’infants 

Netejador/a 

C1 

 

20  
                   

    jornada parcial 

 
 

El que es fa públic en compliment de l’article 283.4 del Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, 

pel qual s’aprova el Text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya. 

 

 

Alpens, 15 de gener de 2019 

 

 

L’alcaldessa 

Montse Barniol Carcasona 
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